证券代码：000055、200055  证券简称：方大集团、方大B  公告编号：2018-38号

方大集团股份有限公司

关于回购股份比例达2%暨回购股份完成情况的

补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公司2018年8月17日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、

《香港商报》（英文）及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《关

于回购股份比例达2%暨回购股份完成的情况公告》。因公司回购专用账户托管的

券商2018年8月16日（回购完成当日）预扣的结算费与实际最终扣取的结算费有

差异，导致公司原披露的回购股份实际累计支付金额和资金余额有误，现更正如

下：

更正前：

“回购股份实际累计支付114,507,922.03港元（含交易费用），剩余265.31

港元（不足回购1手股份金额）”。

更正后：

“回购股份实际累计支付114,478,923.89港元（含交易费用），剩余

29,263.45港元”。

原公告其他内容不变。

特此公告。

方大集团股份有限公司

董事会

2018年 8月 22 日

http://www.cninfo.com.cn/